
I Obrazac 5 

Urbroj: 294/11 

Zagreb, 22.03.2024. 

ZAPISNIK O OTVARANJU,PREGLEDU I OCJENI PONUDA 

1. Naručitelj: Knjižnice grada Zagreba, Starčevićev trg 6, Zagreb

2. Predmet nabave: Nabava higijenskog materijala

3. Vrsta postupka i zakonska osnova za provođenje postupka nabave: sukladno članku 15.

Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine" br. 120/16 i 114/22)

4. Evidencijski broj nabave: 2024-008

5. Procijenjena vrijednost nabave: 26.300,00 € (bez PDV-a)

6. Osigurana sredstva za predmetnu nabavu: 32.875,00 € (s PDV-om)

7. Poziv na dostavu ponude br. 294/3 od dana 15.03.2024. godine, objavljen je na internetskoj

stranici https://www.kgz.hr/hr/o-nama/javna-nabava/2827

8. Ponude su otvorili predstavnici Naručitelja dana 22.03.2024. godine

9. Analitički prikaz pravovremene zaprimljenih ponuda:

Ponuditelj: EUROPAPIER ADRIA d.o.o.,Slavonska avenija 65, 10360 Sesvete, 

OIB: 01913481578 

Broj i datum ponude: 14/2024, 20.03.2024 

Cijena ponude bez PDV-a: 25.726,00 € 

Iznos PDV-a: 6.431,50 € 

Cijena ponude sa PDV-om: 32.157,50 € 

OBLIK PONUDE 

Potpisana: Da 

Otjena zadovoljava/ne zadovoljava:Zadovoljava 

OSTALI UVJETI 

Dokazi traženi/dostavljeni 

OCJENI PONUDE 

Valjana/nije valjana: Valjana 

Ponuditelj: BON-TON d.o.o. , Malomlačka 7,10020 Zagreb, 018: 52931027628 

Broj i datum ponude: 01,20.03.2024 

Cijena ponude bez PDV-a: 24.350,00 € 

Iznos PDV-a: 6.087,50 € 

Cijena ponude sa PDV-om: 30.437,50 € 

OBLIK PONUDE 

Potpisana: Da 

Otjena zadovoljava/ne zadovoljava:Zadovoljava 



OSTALI UVJETI 

Dokazi traženi/dostavljeni 

OCJENI PONUDE 

Valjana/nije valjana: Valjana 

Ponuditelj: BIRODOM d.o.o., Hojnikova 19,10250 Lučko, OIB: 47794513055 

Broj i datum ponude: 19/2024,21.03.2024 

Cijena ponude bez PDV-a: 23.117,00 € 

Iznos PDV-a: 5.779,25 € 

Cijena ponude sa PDV-om: 28.896,25 € 

OBLIK PONUDE 

Potpisana: Da 

Ocjena zadovoljava/ne zadovoljava: Zadovoljava 

OSTALI UVJETI 

Dokazi traženi/dostavljeni 

OCJENI PONUDE 

Valjana/nije valjana: Valjana 

Ponuditelj: TAPESS d.o.o., Kukuljanovo 336, 51227, Kukuljanovo, OIB:22248533094 

Broj i datum ponude: 42-3-2024, 21.03.2024 

Cijena ponude bez PDV-a: 25.336,00 € 

Iznos PDV-a: 6.334,00 € 

Cijena ponude sa PDV-om: 31.670,00 € 

OBLIK PONUDE 

Potpisana: Da 

Ocjena zadovoljava/ne zadovoljava: Zadovoljava 

OSTALI UVJETI 

Dokazi traženi/dostavljeni 

OCJENI PONUDE 

Valjana/nije valjana: Valjana 

Ponuditelj: NARODNE NOVINE d.d., Savski gaj Xll.6,10020 Zagreb, OIB:64546066176 

Broj i datum ponude: P-110-24/TB,22.03.2024 

Cijena ponude bez PDV-a 29.815.00 € 

Iznos PDV-a: 7.453,75 € 

Cijena ponude sa PDV-om: 37.268,75 € 



OBLIK PONUDE 

Potpisana: Da 
Otjena zadovoijava/ne zadovoijava:Zadovoijava 

OSTALI UVJETI 
Dokazi traženi/dostavljeni 

OCJENI PONUDE 
Valjana/nije valjana: Valjana 

Ponuditelj: ORCUS PLUS d.o.o. Svilno 91,Čavle ,OIB: 70812508533 
Broj i datum ponude: 13/22/2024,22.03.2024 
Cijena ponude bez PDV-a: 22.562,00 € 
Iznos PDV-a: 5.640,50 € 
Cijena ponude sa PDV-om:28.202,50 € 

OBLIK PONUDE 
Potpisana: Da 
Otjena zadovoijava/ne zadovoijava:Zadovoijava 

OSTALI UVJETI 
Dokazi traženi/dostavljeni 

OCJENI PONUDE 
Valjana/nije valjana: Valjana 

Ponuditelj: BARKOM-G.M. d.o.o., Gračec 20,10000 Zagreb, OIB: 70127500266 
Broj i datum ponude: 076-024,21.03.2024 
Cijena ponude bez PDV-a: 26.178,00 € 
Iznos PDV-a: 6.544,50 € 
Cijena ponude sa PDV-om: 32. 722,50 € 

OBLIK PONUDE 
Potpisana: Da 
Ocjena zadovoljava/ne zadovoljava: Zadovoljava 

OSTALI UVJETI 
Dokazi traženi/dostavljeni 

OCJENI PONUDE 
Valjana/nije valjana: Valjana 



13. Prijedlog odabira: Od sedam dostavljenih ponuda u kojima su svi traženi uvjeti ispunjeni,

ponuditelj Orcus Plus d.o.o. dostavio je najnižu ponudu. Kako je navedeno ·u dokumentaciji,

ponuditelj Orcus Plus d.o.o. dužan je dostaviti besplatne uzorke robe iz troškovnika te se

obvezuje isporučivati identičnu robu (ili jednakovrijednu), jednakih pakiranja, po istim

cijenama za vrijeme trajanja ugovora. Ponuditelj je dužan prije potpisivanja ugovora dostaviti

besplatne uzorke robe iz troškovnika (jedan klip papirnih ručnika i toalet papira u listićima po

svakoj pojedinoj lokaciji- 42 klipa papirnih ručnika i 42 klipa toalet papira u listićima.

Besplatne uzorke moguće je dostaviti na lokaciju Starčevićev trg 6, Gradska knjižnica, nije

potrebna dostava po lokacijama.

14. Potpis predstavnika naručitelja:


